

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №84» (МБОУ СШ №84)

660041 ГОР. КРАСНОЯРСК УЛ. КУРЧАТОВА,1 ТЕЛ. 246-29-04, E-MAIL:SCH 84@MAILKRSK.RU ИНН 2463038140 КПП 246301001

ПРИКА3

23.01.2025 Γ. № 11/2-π

О создании комиссии по противодействию коррупции на 2025 год

В целях реализации Положений Национальной стратегии противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2018 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», Распоряжением Администрации города Красноярска от 22.01.2025 № 9-орг «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Администрации города Красноярска на 2025 год», приказа главного управления образования администрации города Красноярска от 22.01.2025 № 29/п «Об утверждении плана противодействия коррупции в ГУО администрации города Красноярска на 2025 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МБОУ СШ № 84 на 2025 год (Приложение № 1).
- 2. Возложить обязанность по обобщению информации об исполнении мероприятий, предусмотренных Планом и предоставлении отчетной информации на заместителя директора по УВР Юмашева М.А.
- 3. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных правонарушений на комиссию по противодействию коррупции.
- 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

| Директор МБОУ СШ № 84: | О.С. Петровская |
|-------------------------|-----------------|
| С приказом ознакомлены: | |

Юмашев М.А.

Агудова Д.А.

Рагулина Ю.В.

Сазанова Н.А.

Сивакова Л.В.

Ураско Г.И.

Состав комиссии по противодействию коррупции в МБОУ СШ № 84 на 2025 год

Председатель комиссии:

Петровская О.С. – директор школы

Члены комиссии:

Юмашев М.А. – заместитель директора по УВР

Ураско Г.И. - заместитель директора по УВР

Агудова Д.А.- заместитель директора по ВР

Сазанова Н.А. – представитель родительской общественности

Сивакова Л.В. – председатель первичной профсоюзной организации работников школы

Рагулина Ю.В. – специалист по кадрам